Ч. 168. Львів, Четвер, дня 26 липня (8. серпня) 1901. Річник V.

і Передплата
на >РУ СЛАНА» виносить:

в Австриї:
на цілий рік . 10 зр. (20 кор.)

. на нів року . овр. (10 кор.)
І на чверть року 2'50зр.(5 кор.)
* на місяць . 85 кр. (1 к. 70 с.)

За границею:
на цілий рік . . Ні рублів

або 36 франків
на пін року . . 8 рублів

на, щоби той підпалив стрика Івана. Син —зував ся від кандидатури н > тілько в хосен о.
Мосори, не нарозумить ся, тоді будемо мати
двох кандидатів. З польскої сторопи кандидує
Казимір Трачевскин, посесор із Гинович, пре-
зес бережаньскої ради повітової. На з’їзді шля
хти 13 (26) липня він заявив, що прийме кан
дидатуру, але не думає форсувати грішми, ко
трих і так даром много розіпшло ся при носл -
дних виборах в державну раду. Злишні виречім
будуть і гроші, еслч по противній стороні ста
нуть два рускі кандидати».

Но В И II к II.
Календар. В ч е т в е р : гр.-кат.

рим. кат.